República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Tijucas (SC), 03 de Novembro de 2021.

REQUERIMENTO

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e
de acordo com a Lei Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Regimento Interno, requer
que seja concedida “MOÇÃO DE LOUVOR”, para o esportista da modalidade “TAE
KWO”, Leandro Batista Maffezzoli.

Leandro Batista Maffezzoli, nasceu em Tijucas, em 15 de janeiro de 1975
no bairro Nova Descoberta, filho de Alcides José Maffezzoli e Olindina Maffezzoli.

Atualmente trabalha com vendas na empresa Ideal Produtos Cerâmicos
em Canelinha.

Amante do esporte e desde jovem  é praticante de artes marciais,  na
modalidade “TAE KWO”.

Começou a treinar em 1993, sendo que atualmente seu local de treino é
na Associação Fugazza, em Tijucas.

A partir  daí,  o atleta participou  de muitos  campeonatos  e vencedor de
vários títulos, como:

-  Campeão Estadual (9 vezes), Campeão Regional (2 vezes), Campeão
Mega  Open  Internacional  (2  vezes),  Campeão  Brasileiro  Interclubes  –  (1  vez),
2  vezes  Bronze  Campeonato  Brasileiro  e  com  muita  alegria,  comemorou  sua
classificação como Campeão Sul Brasileiro de 2021.

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – Tijucas/SC – 88.200-000
Fone/Fax: 048 3263-0921 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
N

A
D

IR
 O

LI
N

D
IN

A
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

0B
D

-8
91

B
-A

93
B

-F
1B

5

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Leandro  não  desisti,  acredita  em  seu sonho  e  segue  firme  nos
campeonatos, é um orgulho para nosso Município sermos tão bem representados
pelo nosso atleta.

Cordialmente,

Nadir Amorim
Vereadora

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – Tijucas/SC – 88.200-000
Fone/Fax: 048 3263-0921 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
N

A
D

IR
 O

LI
N

D
IN

A
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

0B
D

-8
91

B
-A

93
B

-F
1B

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 50BD-891B-A93B-F1B5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NADIR OLINDINA AMORIM (CPF 785.353.799-91) em 03/11/2021 11:01:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/50BD-891B-A93B-F1B5

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/50BD-891B-A93B-F1B5